АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У Х  (РЗ 2017 №

Об утверждении муниципальной дорожной
карты по поддержке школ, работающих в
сложных условиях и показывающих
устойчиво низкие результаты

В целях повышения качества образования в школах Маслянинского
района Новосибирской области, работающих в сложных условиях и
показывающих устойчиво низкие результаты, руководствуясь Уставом
Маслянинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную дорожную карту по поддержке школ,

работающих в сложных условиях и показывающих устойчиво низкие
результаты (Приложение 1).

2. Управлению образования администрации Маслянинского района
Новосибирской области (Т.М. Кудрявцевой) обеспечить реализацию
муниципальной дорожной карты по поддержке школ, работающих в
сложных условиях и показывающих устойчиво низкие результаты.

3. Постановление администрации Маслянинского района Новосибирской
области от 03.06. 2016 г.
№ 195-па «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Поддержка школ Маслянинского района Новосибирской области,
показывающих устойчиво низкие результаты и находящихся в сложных
социальных условиях» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Н.А. Валюх.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области

Н.А. Валюх, 23541
Т.М.Кудрявцева, 22408